

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. III

Název veřejné zakázky:	Sportoviště 2. ZŠ Beroun
Část veřejné zakázky:	Část 1 - Modernizace sportoviště 2. ZŠ Beroun
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Název zadavatele:	Město Beroun
Sídlo zadavatele:	Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
IČO zadavatele:	00233129
Právní forma zadavatele:	801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	RNDr. Soňa Chalupová, starostka
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:

Dotaz:

Prosíme o bližší parametry instalovaných kamer. Zejména parametry jako např. rozlišení, zoom, přisvit, noční vidění – ano/ne, jaký zorný úhel apod. Případně prosíme o určení referenčního výrobku.

Dále ke kamerovému systému máme dotaz, jaká kategorie kabelu má být použita?

Dále se domníváme, že ve VV ani v PD není řešeno kabelové vedení uvnitř budovy školy. Prosíme o vysvětlení, jak bude vnitřní kabelové vedení řešeno a stejně tak jak je řešeno napájení stávajících kamer? Žádáme o vysvětlení.

Odpověď na dotaz:

01- Např. Hikvision DS-2CD1623G2-IZ 2,8-12mm - zadavatel umožňuje rovnocenné řešení

02- Cat6, např. Datacom drát, CAT6, FTP, PVC, 305m/cívka - zadavatel umožňuje rovnocenné řešení

03- Řešena je pouze venkovní část vedení, HDPE chráničky, vnitřní rozvody jsou připraveny

až k napojovacímu bodu v projektu.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8:

Dotaz:

*„Domníváme se, že ve VV v oddílu S3.3 – Dopadová plocha, chybí položka pro D+M **ZELENÉ** 3D Boule. Zelené boule jsou patrné z výkresu půdorysu a rovněž jsou uvedené v souboru D.1.1.2.6 – tabulka PSV, ozn. X3-06 a to konkrétně v počtu 11 kusů. Žádáme o doplnění výkazu výměr o tuto položku, případně o určení, kde se tato položka ve VV nachází.“*

Odpověď na dotaz:

Položka X3-06 byla ve VV doplněna na 11 kusů.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 9:

Dotaz:

„Chtěli bychom se dotázat, zda je možné nahradit navržený betonový odvodňovací žlab za žlab polymerbetonový? Děkujeme za odpověď.“

Odpověď na dotaz:

Ano, lze nahradit navržený betonový odvodňovací žlab za polymerbetonový.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 10:

Dotaz:

„V PD v řezu jsou řešeny dřevěné sedáky na tribunách jako jeden kus. Je možné osadit menším profilem např. ve třech kusech? Domníváme se, že navržený jeden kus bude náchylný zejména na praskání a kroucení. Děkujeme za odpověď.“

Odpověď na dotaz:

Ano, lze rozdělit sedáky na více částí.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 11:

Dotaz:

„Chtěli bychom se dotázat, kde se ve VV nachází položky pro znázorněnou grafiku na ploše

workoutu. Jedná se o grafické znázornění „žebříku“ a „úhloměru“. Žádáme o vysvětlení.“

Odpověď na dotaz:

Znázorněná grafika “žebřík” a “úhloměr” jsou doplněny v PD a ve VV jako prvky X3-15 a X3-16, Viz SO-03-D.1.1.2.2-půdorys, SO-03-D.1.1.2.6-tabulka_PSV; VV – S3.2–Workout-Práce a dodávky PSV, položky č.8 a č.9 (řádky 147 a 149).

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 12:

Dotaz:

„Prosíme o bližší specifikaci záchytné vany ozn. X2-02. Není nám zcela jasné o jaký typ vany se jedná. Žádáme o vysvětlení.“

Odpověď na dotaz:

Popis záchytné vany ozn. X2-02 je doplněn v PD, viz. Příloha SO-02-D.1.1.2.5-Tabulka PSV.

Změna projektové dokumentace a soupisu prací:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Projektová dokumentace a soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, jsou poskytnuty současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel z důvodu vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **12.03.2025 v 10:00 hod.**

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Praze dne 28. 2. 2025

Za Město Beroun
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Nikola Sýkorová